

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY - DH BENDLOVA

Označení uvedené v technické specifikaci - příloha č. 2	Název	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	DPH	Cena včetně DPH
P1	MULTIFUNKČNÍ HERNÍ SESTAVA - dodávka a montáž	ks	1	200 000 Kč	200 000,00 Kč	42 000 Kč	242 000,00 Kč
P2	PRUŽINOVÉ HOUPADLO - dodávka a montáž	ks	1	39 744 Kč	39 744,00 Kč	8 346 Kč	48 090,24 Kč
P3	HERNÍ SESTAVA SE DVĚMA VĚŽEMI A SKLUZAVKOU - dodávka a montáž	ks	1	450 000 Kč	450 000,00 Kč	94 500 Kč	544 500,00 Kč
P4	HOUPAČKA HNÍŽDO PRO NEJMENŠÍ - dodávka a montáž	ks	1	57 890 Kč	57 890,00 Kč	12 157 Kč	70 046,90 Kč
P5	DOMEČEK - dodávka a montáž	ks	1	90 111 Kč	90 111,00 Kč	18 923 Kč	109 034,31 Kč
P6	KŘÍDOVÁ TABULE - dodávka a montáž	ks	1	54 122 Kč	54 122,00 Kč	11 366 Kč	65 487,62 Kč
P7	FOTBALOVÁ BRANKA VČ. SÍTĚ - dodávka a montáž	ks	1	9 000 Kč	9 000,00 Kč	1 890 Kč	10 890,00 Kč
E1	PRYŽOVÉ PÍSKOVIŠTĚ 3D - dodávka a montáž	ks	1	78 411 Kč	78 411,00 Kč	16 466 Kč	94 877,31 Kč
M1	LAVIČKA S OPĚRADLEM PŘENOSNÁ - dodávka a montáž	ks	7	12 500 Kč	87 500,00 Kč	18 375 Kč	105 875,00 Kč
M2	ZASTÍNĚNÍ PÍSKOVIŠTĚ VČ. PLACHET - dodávka a montáž	ks	1	69 800 Kč	69 800,00 Kč	14 658 Kč	84 458,00 Kč
M3	STOJAN NA KOLA - dodávka a montáž	ks	2	3 300 Kč	6 600,00 Kč	1 386 Kč	7 986,00 Kč
M4	INFORMATIVNÍ TABULE - NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ - dodávka a montáž	ks	1	16 000 Kč	16 000,00 Kč	3 360 Kč	19 360,00 Kč
M4 - 1	NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD - dodávka pouze textu	ks	1	900 Kč	900,00 Kč	189 Kč	1 089,00 Kč
O1 - 1	OPLOCENÍ - dodávka a montáž	bm	82	1 100 Kč	90 200,00 Kč	18 942 Kč	109 142,00 Kč
O1 - 2	vstupní branka jednokřídllová - dodávka a montáž	ks	1	4 900 Kč	4 900,00 Kč	1 029 Kč	5 929,00 Kč
O1 - 3	vstupní branka dvoukřídllová - dodávka a montáž	ks	1	6 900 Kč	6 900,00 Kč	1 449 Kč	8 349,00 Kč
O2	OCHRANNÁ SÍŤ - dodávka a montáž	ks	2	40 000 Kč	80 000,00 Kč	16 800 Kč	96 800,00 Kč
O3	LITÝ GUMOVÝ POVRCH - DOPADOVÉ PLOCHY - dodávka a montáž	m ²	24	2 900 Kč	69 600,00 Kč	14 616 Kč	84 216,00 Kč
O4	KAČÍREK - DOPADOVÉ PLOCHY - dodávka a montáž	m ²	160	1 100 Kč	176 000,00 Kč	36 960 Kč	212 960,00 Kč
O5	PÍSEK PRO PÍSKOVIŠTĚ - dodávka	t	9	2 000 Kč	18 000,00 Kč	3 780 Kč	21 780,00 Kč
O6	PLOCHA Z BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY s obrubou z betonových parkových obrubníků - dodávka a montáž	m ²	97	2 000 Kč	194 000,00 Kč	40 740 Kč	234 740,00 Kč
O7	ÚPRAVA TERÉNU, ZATRAVNĚNÍ	m ²	60	150 Kč	9 000,00 Kč	1 890 Kč	10 890,00 Kč
				Celková cena:	1 808 678,00 Kč	379 822,38 Kč	2 188 500,38 Kč